Wykaz pomieszczen w Urzedzie Gminy Psary

PARTER
POKOJ OPIS PRACOWNIK E-MAIL TELEFON
Kancelaria Ogolna / Dziatalno$¢ Gospodarcza Marta Krzemyk kancelaria@psary.pl 32294 49 45
000 Anna Trzewiczek
10D Ewelina Trzcionka iod@psary.pl 32294 94 55
Katarzyna Zapart katarzynazapart@psary.pl 32294 49 50
001 |Wymiar Podatkéw 1 Optat Y P ) Y P Pary:p
Justyna Zmarlak justynazmarlak@psary.pl 32294 49 58
o Zastepca kierownika Referatu podatkow i optat Agnieszka Czernikiewicz agnieszkaczernikiewicz@psary.pl 30 204 49 27
Wymiar Optat z tytutlu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi Klaudia Nita klaudianita@psary.pl
Windykacje Nalezno$ci Pienieznych Matgorzata Kapinska malgorzatakapinska@psary.pl
003 Y i s P ’ P PRary:p 32294 49 34
Ksiggowos¢ Podatkowa Anna Geborska annageborska@psary.pl
Katarzyna Filipczyk dowody@psary.pl
005 |Ewidencja Ludnosci / Dowody Osobiste/Kadry y bezy ) yEPsay:p 32294 49 30
Ewa Nikodem ewanikodem@psary.pl
006 | Kierownik Banku Spoétdzielczego 32 267 21 66
007 | Bank Spotdzielczy 32 267 21 66
008 | Kierownik Referatu podatkow i optat Monika Pasamonik-Radecka monikapasamonikradecka@psary.pl 32294 49 38
Radca Prawn Mateusz Szczypa mateuszszczypa@psary.pl
009 Y yP yP p yP 32 29 44 957
Audytor Tomasz Draszkowski tomaszdraszkowski@psary.pl
I PIETRO
POKOJ OPIS PRACOWNIK E-MAIL TELEFON
Przewodniczacy Rady Gmin Jacenty Kubica jacentykubica@psary.pl
101 ey Y Y . Y PLary:p 32294 49 44
Radca Prawny Iwona Gondarczyk radca@psary.pl
102 |Biuro Rady Gminy/Archiwum Katarzyna Mucha radagminy@psary.pl 32294 49 24
Obstuga finansowo-ksiggowa ds. o§wiatowych Anna Skubis-Sar annaskubissar@psary.pl
103 s ¥ Y ] ) P y-p 32294 49 23
Realizacja Zadan O$wiatowych Magdalena Kidawa-Kubien magdalenakidawakubien@psary.pl
Zastepca Skarbnika Gmin Tomasz Martynowicz tomaszmartynowicz@psary.pl
104 P Y y Y PLary:p 32 294 49 56
Kierownik Referatu Budzetu i Analiz Anna Bereza annabereza@psary.pl
105 | Skarbnik Gminy Psary Katarzyna Bochenek skarbnik@psary.pl 32294 49 37
106 |Sekretarz Gminy Psary Mirella Baranska-Sorn sekretarz@psary.pl 32294 49 28
- Zarzadzanie Kryzysowe / Pion Ochrony Informacji Niejawnych/z-ca kierownika USC | Barbara Sonik oc@psary.pl 32 204 49 75
Kierownik Kancelarii Informacji Niejawnych Artur Muc arturmuc@psary.pl



mailto:dowody@psary.pl
mailto:annakotela@psary.pl

Sekretariat

Barbara Pietroniec

urzad@psary.pl

110 | Wojt Gminy Psary Tomasz Sadton wojt@psary.pl 32294 49 20
Zast¢pca Wojta Gminy Psary zastepca@psary.pl
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Zarzadzania Drogami Jolanta Gotosz-Raczka rafalkubik@psary.pl
1o Z-ca Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Zarzadzania Drogami Rafat Kubik jolantagoloszraczka@psary.pl 32 204 49 20
Zarzadzanie Drogami / Kierownik Kancelarii Informacji Niejawnych Artur Muc arturmuc@psary.pl
Rolnictwo i Ksztaltowanie Zieleni, Fundusz sotecki Malgorzata Wasilewska-Golba malgorzatawasilewskagolba@psary.pl
II PIETRO
POKOJ OPIS PRACOWNIK E-MAIL TELEFON
Starszy Informatyk Piotr Gawron informatyk@psary.pl
202 Y Y ) YREPSAYP 32294 49 49
Starszy Informatyk Dymitr Wierzbicki informatyk2@psary.pl
Arkadiusz Maraszek arkadiuszmaraszek@psary.pl
203 |Zamowienia Publiczne 32 294 49 43
Andrzej Piestrzynski andrzejpiestrzynski@psary.pl
Ksiegowos$¢ Joanna Sobczyk joannasobczyk@psary.pl
204 ¥ y : yREPSAYP 32294 49 36
Ptace Matgorzata Gwo6zdz place@psary.pl
Kierownik Referatu Ochrony Srodowiska Aldona Kubanska aldonakubanska@psary.pl
205 . ] 32294 4951
Agnieszka Czyz agnieszkaczyz@psary.pl
Naczelnik Wydziatu Przedsigwzig¢ Publicznych Anna Kotela annakotela@psary.pl
206 ) _ 32294 49 53
Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomos$ciami Weronika Zarychta weronikazarychta@psary.pl
Kierownik Referatu Inwestycji i Remontow Zbigniew Guzik zbigniewguzik@psary.pl
207 _ ) _ ] 32294 49 39
Naczelnik Wydzialu Inwestycji i Remontow Urszula Pawlik kierownikrozwoju@psary.pl
, Katarzyna Glodowska katarzynaglodowska@psary.pl
208 | Referat Rozwoju i Pozyskiwania Srodkow Zewngtrznych 32294 49 40
Anna Matecka-Zmarlak annamaleckazmarlak@psary.pl
Alina Klein alinaklein@psary.pl 32294 49 32
209 |Rozliczanie i Ewidencji Srodkéw z Funduszy Krajowych i Zagranicznych Anita Bieryt anitabieryt@psary.pl
Julia Gawronska juliagawronska@psary.pl 32294 49 54
Edyta Kocerba edytakocerba@psary.pl
Ksiegowo$¢ Budzetowa — Dochody Y _y ) peary:p
210 ' ] Wioletta Jonca wiolettajonca@psary.pl 32294 49 33
Ksiggowos¢ Budzetowa — Wydatki ) ) ) ]
Anita Chojnowska anitachojnowska@psary.pl
Aleksandra Stanowska aleksandrastanowska@psary.pl
Remonty
) Anna Butawa annabulawa@psary.pl
211 | Inwestycje 32294 49 41

Grzegorz Olejniczak

grzegorzolejniczak@psary.pl



mailto:zbigniewguzik@psary.pl
mailto:zbigniewguzik@psary.pl
mailto:annamaleckazmarlak@psary.pl
mailto:edytakocerba@psary.pl
mailto:edytakocerba@psary.pl
mailto:edytakocerba@psary.pl

Kamila Stolecka

kamilastolecka@psary.pl

212 | Promocja Gminy Psary Marcela Kruczek promocja@psary.pl 32294 49 35
Emilia Pilarczyk emiliapilarczyk@psary.pl
Gospodarka Gruntami i Zagospodarowanie Przestrzenne Gminy Wioletta Nowak wiolettanowak@psary.pl
213 | Gospodarka Mieniem Komunalnym i Gospodarka Nieruchomosciami Teresa Nowak teresanowak@psary.pl 32294 49 31
Planowanie i zagospodarowanie przestrzenne Marta Wojdas martawojdas@psary.pl
Dagmara Toczkowska srodowisko@psary.pl
, Barbara Rozdzinska barbararozdzinska@psary.pl
214 | Ochrona Srodowiska ] ) 32294 49 42
Agnieszka Rutkowska agnieszkarutkowska@psary.pl
Matgorzata Bialas malgorztabialas@psary.pl
Kierownik Urzedu Stanu Cywilnego Bozena Jonca
USC |Zastepca Kierownika Urzgdu stanu Cywilnego Barbara Sonik usc@psary.pl 32 294 49 26

Zastepca Kierownika Urzedu stanu Cywilnego

Ewelina Trzcionka




